

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/51465,Slubice-Funkcjonariusze-odzyskali-kolejne-skradzi-one-auto.html>
07.07.2024, 04:58

Ślubice: Funkcjonariusze odzyskali kolejne skradzione auto

Paweł Biskupik
10.07.2023

Wspólny polsko-niemiecki patrol funkcjonariuszy SG ze Świecka zatrzymał Polaka podejrzanego o kradzież samochodu i posiadanie substancji narkotycznych.

W ostatni piątek (7 lipca) funkcjonariusze SG ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku, na stacji paliw w Ślubicach wytypowali do kontroli drogowej osobowego forda na niemieckich tablicach rejestracyjnych. Podczas kontroli wylegitymowano kierowcę pojazdu 33-letniego Polaka, który oświadczył, że nie posiada żadnych dokumentów do tego pojazdu, nie potrafił również wyjaśnić w jaki sposób wszedł w jego posiadanie. To od razu wzbudziło podejrzenia funkcjonariuszy, że pojazd może pochodzić z kradzieży. Funkcjonariusze ustalili, że Ford Kuga miał założone niemieckie tablice rejestracyjne, które figurują w systemach jako należące do innego pojazdu. Ponadto w bagażniku auta znaleziono oryginalne niemieckie tablice należące do tego auta oraz kolejne tablice przypisane do zarejestrowanej w Polsce mazdy. Jak się okazało, zatrzymany przez funkcjonariuszy ford został skradziony tego samego dnia na terytorium Niemiec. 33-letniego Polaka zatrzymano. Ponadto podczas przeszukania samochodu znaleziono woreczek z nieznaną, krystaliczną substancją, ukryty w kratce wentylacyjnej. Po sprawdzeniu okazało się, że jest to substancja narkotyczna, której posiadanie jest zabronione.

Kierowca za kradzież samochodu oraz posiadanie środków odurzających lub substancji psychotropowych usłyszy prokuratorskie zarzuty.

Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzi ślubicka policja.

Szacunkowa wartość odzyskanego pojazdu to 100 tysięcy złotych. Po zakończeniu czynności pojazd został zabezpieczony na parkingu strzeżonym.





Skradziony w Niemczech ford



Skradziony w Niemczech ford